
 

 

O pedálu Your Face 60’s ™  
 

 

(Všechny níže uvedené reference jsou míněny ve srovnání s tradičními modely Fuzz Face® ze 60. let a/nebo jejich klony.) 

  
 

Mnohokrát děkuji, že jste si vybrali efektový pedál Your Face 60’s Hot 

Germanium Fuzz. Níže naleznete základní informace o tomto pedálu 

i doporučení, jak se o něj starat.  
 

Některé ze skvělých vlastností tohoto efektu: 
 

 Dva ručně vybrané „true-vintage“ germaniové tranzistory s mírně 

vyšším ziskem přispívají ke zvuku, který je silnější než u většiny 

„šedesátkových“ verzí Fuzz Face.  

 Vyšší výstupní hlasitost.  

 Dobově přesné uhlíkové/kompozitní rezistory. 

 Výstupní kondenzátor Mullard s vyšší úrovní a větším podílem 

průchozích basů.  

 Ovladač Low-Cut umožňuje přesnější vyladění podílu basových 

frekvencí. 

 Ovladač Fuzz pro přesné vyladění úrovně použitého fuzz efektu.  
 

O vašem pedálu:  
 
Stejně jako u vintage modelů efektu Fuzz Face, tak i v případě modelu Your Face by NEMĚL být PŘED 

tímto pedálem zapojen žádný bufferovaný pedál. Pedál reaguje na hru trsátkem a to je také způsob, jak 

dosáhnout „kouřově jemného“ fuzz efektu, který všichni zbožňujeme. Pokud efektu Your Face předřadíte 

aktivní snímače nebo bufferovaný pedál (jakýkoliv pedál, který není true bypass, a nebo „Boss“ s 

bypassem), zvuk bude příliš rušivý, příliš jasný a zkřehlý. Fuj!  

 
 
OVLÁDÁNÍ: 
 
 

VOLUME  Pokud chcete vyšší hlasitost, otočte směrem doprava.  

LOW-CUT Dolno-propustný filtr propouštějící basové frekvence. Lze použít k vyladění 

zvuku a dosažení zvuku více podobným overdrive efektům.  

SUSTAIN  S jeho pomocí bude zvuk více... „FUZZY!“ 



 

 

  

 

Další informace: 
 
 

ODBĚR PROUDU Your Face 60’s odebírá cca 5,5 mA  

NAPÁJENÍ Tento pedál lze napájet 9V baterií nebo regulovaným napájecím zdroje se 

KLADNOU polaritou na středu a 2,1mm konektorem (stejný typ jako 

například Boss, Ibanez apod). Pokud budete využívat adaptér, použijte typ 

určený pro napájení efektových pedálů.  

*Pozor, pedál používá převrácenou polaritu. Standardní pedál se ZÁPORNOU polaritou 

bude sice také fungovat, nesmí však být použit v režimu „daisy chain“ s dalšími pedály se 

zápornou polaritou. V takovém případě by totiž mohlo dojít k poškození pedálu. Proto raději 

pedál napájejte vlastním adaptérem, nebo použijte samostatný izolovaný napájecí výstup.  

BYPASS Zapínání/vypínání efektu je řešeno 100% mechanickým nožním 

přepínačem typu 3PDT. Jinými slovy: tento pedál je True Bypass.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Fuzz Face® je registrovanou známkou společnosti Dunlop Manufacturing Inc.  
Wren and Cuff není přidružen ani podporován společností Dunlop Manufacturing Inc. 

 

Wren and Cuff 

3529 Old Conejo Rd • STE 101 • Newbury Park • CA • 91320 • USA 
www.wrenandcuff.com • admin@wrenandcuff.com 


